
Probenplan Basel 2026

1 Thursday, 5 February 2026
2 Thursday, 12 February 2026

Sportferien
3 Thursday, 5 March 2026
4 Thursday, 12 March 2026
5 Thursday, 19 March 2026
6 Thursday, 26 March 2026

Frühlingsferien
7 Thursday, 16 April 2026
8 Thursday, 23 April 2026
9 Thursday, 30 April 2026

10 Thursday, 7 May 2026
Auffahrt

11 Thursday, 21 May 2026
12 Thursday, 28 May 2026
13 Thursday, 4 June 2026
14 Thursday, 11 June 2026
15 Thursday, 18 June 2026
16 Thursday, 25 June 2026

Sommerferien
17 Thursday, 13 August 2026
18 Thursday, 20 August 2026
19 Thursday, 27 August 2026
20 Thursday, 3 September 2026
21 Thursday, 10 September 2026
22 Thursday, 17 September 2026

Probensonntag CdN BS Sunday, 20 September 2026 Lindenberg 8
23 Thursday, 24 September 2026

Herbstferien
24 Thursday, 15 October 2026
25 Thursday, 22 October 2026
26 Thursday, 29 October 2026
27 Hauptprobe Thursday, 5 November 2026

Jahreskonzert CdN BS Saturday, 7 November 2026 Pauluskirche
28 Thursday, 12 November 2026

Winterpause

Registerproben können durch die Register selbständig organisiert werden, 

jeweils vor den Proben 18:30 - 19:15 im Probenlokal

Der Probensonntag wird im Saal des Pfarreiheims Lindenberg 8, 4058 Basel durchgeführt             

Proben finden donnerstags, 19.30-21:30 Uhr am Lindenberg 8, 4058 Basel statt

CdN Basel/HP 18/12/2025
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